



صحبت های حضرت شیخ محمد محممت عادل ال حقانی

به صابران بشارت بده

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم:

وَلَنَبْلُوَنَّكُمْ بِشَيْءٍ مِّنَ الْخَوْفِ وَالْجُوعِ وَنَقْصٍ مِّنَ الْأَمْوَالِ وَالْأَنْفُسِ وَالثَّمَرَاتِ وَبَشِيرِ الصَّابِرِينَ

"قطعا همه شما را با چیزی از ترس، گرسنگی، و کاهش در مالها و جانها و میوه ها، آزمایش می کنیم؛ و بشارت ده به صابران!" الله عز و جل می گوید (۲: ۱۵۵). انسان ها به راحتی عادت کرده اند، در حال حاضر سختی وجود دارد و آنها شگفت زده شده اند با آنچه که آنها باید انجام خواهد داد. الله عز و جل می گوید، "گاهی اوقات سختی وجود دارد، رزق و روزی تمام می شود، حتی صحت، بدبختی در عاقبت اتفاق می افتد، همه انواع مشکلات اتفاق می افتند، آن وقت به به صابران بشارت بده،" می گوید.

در این روزها، هر کس در این ملکت مشکل دارد، هر کس نگران است. هیچ نیازی به نگرانی نیست، ما باید صبور باشیم. "پایان صبر، سلامتی است. به آنها بشارت بده،" الله عز و جل می گوید. انشاءالله، هم در این دنیا این وضعیت تمام می شود و هم در آخرت الله عز و جل به صابران پاداش می دهد. البته، کسانی که ایمان دارند این را می دانند، در ایمان خستگی وجود ندارد. سختی با کسانی که ایمان ندارند است، مشکل بزرگتر می شود، نمی دانند چه باید بکنند. آنها فکر می کند میتواند توسط وسیله های خودش مشکلات را درست کنند یا آنها به طور کامل امید را از دست می دهند، آن وقت برای آنها بدتر می شود. اما انسان های که به الله ایمان دارن؛ "قطعا این از الله میاید، انشاءالله خداوند به ما ها کمک می کند."

توبه استغفار عالمان می گویند، مشایخ، بخصوص شیخ افندی، می گویند لازم است از الله درخواست کمک کنیم. این همان چیزی است که شیخ پدر به ما گفته بود، هیچ نیازی نیست به خیابان ها بروید، و در اینجا و آنجا فریاد بزنید. وقتی چیزی شبیه این اتفاق می افتد، به مساجد بروید، دعا کنید یا تنها دعا کنید، الله این مشکلات را میبیند. این فقط امتحانات است، کسانی که نسبت به این امتحانات صبور هستند، برندگان هستند. کسانی که صبر ندارد، مشکلات ادامه می یابند و همچنین نمی دانند چه باید بکنند.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

الله مشکلات ها را برطرف کند، ما را امتحان نخواهد کرد، به ما ها احسان را عطا کند. احسان وجود دارد، امتحان وجود دارد. "امتحان را خواهش نکنید،" حضرت پیامبر (ﷺ) مان می گوید. جناب الله احسان را به ما عطا کند. گنجینه های جناب الله بی پایان هستند. انشاءالله خداوند به همه ما ها کمک کند خداوند به همه ما کمک کند.

و من الله التوفیق.
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۶ محرم ۱۴۴۰، درگاه اُکبابا، فجر